
Јас со ЕМБГ и  мобилен телефонски број ,

како физичко лице во својство на управител/овластено лице на правното лице 
(Компанија/та), СЕ СОГЛАСУВАМ Македонски Телеком АД Скопје (МКТ) да го обработува мојот 
ЕМБГ и телефонски број заради идентификација и верификација во процесот на обезбедување на 
пристап на дигиталните  канали на МКТ со цел управување  со услугите на Компанијата обезбедени 
од страна на МКТ. 

Напомена: Давателот на изјавата во својство на управител / овластено лице е должно во случај на 
измени поврзани со неговото својство на управител / овластено лице соодветно договорните 
одредби да ги ажурира податоците во МКТ. Доколку потписникот на оваа изјава не е веќе управител/
овластено лице на Компанијата наведена погоре, треба да престане да управува  со услугите на 
Компанијата обезбедени од страна на МКТ преку дигиталниот канал обезбеден од МКТ, доколку го 
изгуби својството на управител/овластено лице на Компанијата. 

*Изјавата за согласност имате можност да ја повлечете во секое време со достава на писмено
известување до МКТ, со лично обраќање во нашите продажни салони.
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ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 
од управител /овластено лице на правното лице

Архивски број:  Бар код: 

Пополнува овластено лице од  Македонски Телеком  АД - Скопје 

Во евиденција  Место:  B2B 
бр. 

На ден:   Вработен:   

Основни податоци 
за претплатникот 

Назив  
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Претплатник Оператор 

Име и презиме, Потпис Име и презиме, Потпис 
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